• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

LEI Nº 085/1991

, . 1 d' Autoriza a abertura de credito espec•• e a outras pro
- -

vidências •

O Prefeito Municipal de Barra de São

Francisco• Estado do Esp1rito Santo•

FAZ SABER QUE A CÃMARA MUNICIPAL DECRE -
TOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. IQ - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir cr:dito especial, no valor de at: Cr$ 1.000.000,00(um milhão

de cruzeiros), para reforma do im~vel da Secretaria Municipal de E-
• ' " ducaçao, a Rua Vereador Deolindo Dazil io •

' Art. 22 - Para atender as despeses autorizadas no arti-

go anterior, fica o Poder Executivo.Municipal autorizado a abrir no

corrente exercicio financeiro• um cr:dito especial de at~

1.000.000,00(um milhão de cruzeiros), que ter~ a seguinte
...

çao:

05.00 -

05.50 -

08 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

"" Educaçao e Cultura

07 - Administraç:o

025 - Edificaç~es P~blicas

Cr$ •••

ap 1 i e.a-

2.107 - Reforma do im~vel da Secretaria Municipal de Educaç;o,
..
a

" Rua Vereador Ocol indo Oazilio •

4000 - Despesas de Capital

4100 - Investimentos

4110 - Obras e fnstalaç~es••a••••o•••••••••••••••Cr$ f .OOO.OOO.OO

Art. 3º - Os recursos necess;rios para satisfaç~o das

despesas autorizadas nos artigos anteriores advirão do

de igual quantia das seguintes dotaç~es orça~ent:rias:

cancelamento

~t

•
~--• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Continuaç;o da Lei nº 085/1991 ••• fls 02 •

05.00 -

05.00 -

08 -

46 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Educaç;o e Cultura
... ,

Educaçao fisica e desportos

228 - Parques recreativos e desportivos

1.07 - Construç;o de 02(duas) quadras Esportivas no Munic1pio

4000 - Despesas de Capital

4100 - Investimentos

4110 - Obras e lnstalaç~eS•••••••••••••••••••••Cr$ t.000.000 1 00

Art. 42 - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua pu

bl icaç;o, revogadas as disposiç~es em contr;rio •

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de s;o Franci~
co, Estado do Esplrito Santo, aos OJ de junho de 1991 •

E